

SHAKTI BHOG FOODS LIMITED

FORM A - PUBLIC ANNOUNCEMENT

ECONOMIC TIMES

Date – 24.09.2022

New Delhi Edition – Page No. 7

Chandigarh Edition – Page No. 7

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SHAKTI BHOG FOODS LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Shakti Bhog Foods Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	24th November 1992
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies – Delhi Registration Number – 051124
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: U74899DL1992PLC051124
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	1101-1103, Pearls Business Park, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi - 110034
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	22nd September 2022
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	21st March 2023
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Ram Ratan Kanoongo IBBI Registration No: IBBI/PA-001/IP-P00070/2017-18/10156
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai – 400021, Maharashtra. email: rkanoongo@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd. 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai – 400021, Maharashtra. Email: cirpshakti@gmail.com : Tel :- 022-66107433
11. Last date for submission of claims	06th October 2022
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable as per information available with the IRP
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address: As mentioned against entry no. 10

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of the **Shakti Bhog Foods Limited** vide its Order CP(IB)-24(PB)/2018 dated 22nd September 2022.

The creditors of **Shakti Bhog Foods Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 06th October 2022 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry no. 10.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Name of Interim Resolution Professional: Ram Ratan Kanoongo
Date : 24th September 2022
Place : Mumbai

SHAKTI BHOG FOODS LIMITED

FORM A - PUBLIC ANNOUNCEMENT

DAINIK JAGRAN | Date – 24.09.2022

New Delhi Edition – Page No. 7

Chandigarh Edition – Page No. 9

Hisar Edition – Page No. 7

Haridwar Edition – Page No. 2

फार्म - ए आम उद्घोषणा (इनसॉल्वेंसी एंड बैकरूप रेखा बोर्ड ऑफ इंडिया के नियामक 6 के तहत) (कारपोरेट व्यक्ति हेतु इनसॉल्वेंसी रिजोल्यूशन प्रोसेस) नियामक, 2016)	
शक्ति भोग फूड्स लिमिटेड के क्रेडिटर्स का ध्यान आकर्षित करने हेतु	
प्रासंगिक विवरण	
1. कारपोरेट ऋणी का नाम	शक्ति भोग फूड्स लिमिटेड
2. कारपोरेट ऋणी के निगमन की तिथि	24 नवंबर 1992
3. प्राधिकरण जिसके अन्तर्गत कारपोरेट ऋणी निर्बंधित/निगमित है	कंपनी रजिस्ट्रार दिल्ली पंजीकरण सं. 051124
4. कारपोरेट पहचान सं./कारपोरेट ऋणी का सीमित उत्तरदायित्व पहचान सं.	CIN: U74899DL1992PLC051124
5. (कारपोरेट ऋणी का) पंजीकृत कार्यालय एवं प्रमुख कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	1101-1103, पल्स बिजनेस पार्क, नेताजी सुभाष प्ले, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034
6. कारपोरेट ऋणी के संबंध में इनसॉल्वेंसी प्रारम्भ होने की तिथि	22 सितंबर 2022
7. इनसॉल्वेंसी संकल्प प्रक्रिया के समापन होने की अनुमानित तिथि	21 मार्च 2023
8. अंतरिम संकल्प प्रोफेशनल के रूप में कार्यरत इनसॉल्वेंसी प्रोफेशनल के नाम और पंजीकरण संख्या	नाम: राम रतन कानूनगो आईबीबीआई रजि. नं. IBBI/PA-001/IP-P00070/2017-18/10156
9. बोर्ड के साथ पंजीकृत के अनुसार अंतरिम संकल्प प्रोफेशनल के पता और ई-मेल	पता: 708, रहेजा सेक्टर, नरीमन प्वाइंट, मुंबई-400021, महाराष्ट्र ईमेल: rrkanoongo@gmail.com
10. अंतरिम संकल्प प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त होने वाला पता और ई-मेल	हेडवे रिजोल्यूशन एंड इनसॉल्वेंसी सर्विसेज प्रा. लि. 708, रहेजा सेक्टर, नरीमन प्वाइंट, मुंबई-400021, महाराष्ट्र ईमेल: cirpshakti@gmail.com टेली: 022-66107433
11. दावों के प्रस्तुतीकरण की अंतिम तिथि	06 अक्टूबर 2022
12. अंतरिम संकल्प प्रोफेशनल द्वारा निर्धारित धारा 21 की उप-धारा (6ए) की धारा (बी) के तहत क्रेडिटर्स के वर्ग, यदि कोई	आईआरपी तिथि तक सहित उपलब्ध सूचना के अनुसार लागू नहीं
13. क्लास में ऋणी के अधिकृत प्रशासनिक प्रतिनिधि के रूप में प्रमाणित इनसॉल्वेंसी प्रोफेशनल का नाम (प्रत्येक क्लास हेतु तीन नाम)	लागू नहीं
14. (ए) प्रासंगिक प्रपत्र तथा (बी) प्रशासनिक अधिकृत का विवरण निम्नांकित में उपलब्ध है।	Web link: https://ibbi.gov.in/downloadform.html भौतिक पता: प्वाइंट 10 में उल्लेखानुसार

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय राष्ट्रीय कम्पनी लॉ अधिकरण मुंबई बेंच ने आर्डर CP(IB)-24(PB)/2018 तिथि 22 सितंबर 2022 के तहत शक्ति भोग फूड्स लिमिटेड की एक कारपोरेट इनसॉल्वेंसी रेसोल्यूशन प्रक्रिया आरंभ करने का आदेश दिया है।

शक्ति भोग फूड्स लिमिटेड के इंदौर के लेनदारों को एतद्वारा क्रेडिट से इंड्री नं. 10 के सापेक्ष वर्णित पते पर संकल्प प्रोफेशनल के पास निर्धारित प्रारूप में 06 अक्टूबर, 2022 को या पहले साक्ष्य के साथ अपने दावों को प्रस्तुत करने का आह्वान किया जाता है।

वितीय क्रेडिटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा साक्ष्य के साथ अपने दावों को प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी क्रेडिट से व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा साक्ष्य के साथ दावा प्रस्तुत कर सकते हैं।

इंड्री नं. 12 के सापेक्ष सूचीबद्ध अनुसार, एक वर्ग से संबंधित एक वितीय लेनदार, को फार्म सीए में क्लास के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में इंड्री सं. 13 के सापेक्ष, सूचीबद्ध तीन दिवाला पेशेवरों में से अधिकृत प्रतिनिधि की पहली विकल्प को इंगित करेगा।

दावों के गलत या भ्रामक साक्ष्यों के साथ प्रस्तुतीकरण दंड का भागी होगा।

हस्ता/-
अंतरिम संकल्प प्रोफेशनल- राम रतन कानूनगो
दिनांक : 24 सितंबर 2022
स्थान: मुंबई